ДОГОВОР ЗА ЦЕСИЈА

Склучен на ден _______ меѓу:

1. _________________________________________________, како Цедент (поранешен доверител);

2. ___________________________________________________, како Цесионер (нов доверител) и

3. ____________________________________________________________, како Цесус (должник)

Член 1

Договорните страни констатираат дека Цедентот има побарување од Цесусот во износ од ________________ денари  врз основа на фактура бр.________________.

Член 2

Со овој договор Цедентот му го отстапува на  Цесионерот своето побарување од Цесусот во вкупен износ од  __________________ денари.

Член 3

Цедентот со отстапувањето на побарувањето од Цесусот, со  овој договор ја измирува својата обврска кон Цесионерот во износ од _________________, а врз основа на фактура бр. ___________ од ___________.

Член 4

Со преземање на побарувањето од Цедентот, Цесусот ги измирува свите обврски кај Цесионертот, врз основа на барањето од ______________.

Член 5

За се што не е уредено со овој договор, се применуваат соодветните одредби од Законот за облигационите односи.

Член 6

Договорните страни се согласни евентуалните спорови да ги решаваат пред надлежниот суд во Скопје.

Член 7

Овој договор е составен во 3 еднакви  примероци од кои по едне задржува секоја договорна страна.

      Цедент




Цесус



Цесионер

______________


_____________


________________

